



# PC Jeweller Limited

**Registered Office:** C-54, Preet Vihar, Vikas Marg, Delhi – 110 092  
**Phone:** 011-49714971, **Fax:** 011-49714972, **CIN:** L36911DL2005PLC134929  
**E-mail:** investors@pcjewellers.com, **Website:** www.pcjeweller.com

## CHANGE IN TERMS OF FORM DPT-1

With reference to the Circular or Circular in the form of advertisement inviting deposits (**Form DPT-1**) in the form of advances for the Jewellery Purchase Scheme as approved by the Board of Directors (the "**Board**") of the Company in its meeting held on May 14, 2015, and filed with the Registrar of Companies (the "**ROC**") and published in **Mint (English) & Hindustan (Hindi)** newspapers on August 12, 2015, the terms of raising deposits as mentioned at point 2(e) in the aforesaid DPT -1, under the head duration has been changed and replaced as under:

2(e)	Terms of raising deposits:	
<b>Duration</b>	<b>Jewel for Less (14 months scheme)</b> This scheme is for 14 months only, wherein the customer has to pay 14 equal monthly installments with a minimum of ₹1,000/-. The additional amount can be in multiples of ₹1,000/- and maximum installment amount can be ₹6,000/- per month only. The Company also reserves itself the right to further revise the minimum and maximum installment amounts in future not being prejudicial or disadvantage to the customers.	<b>Jewel for Less (20 months scheme)</b> This scheme is for 20 months only, wherein the customer has to pay 20 equal monthly installments with a minimum of ₹1,000/-. The additional amount can be in multiples of ₹1,000/- and maximum installment amount can be ₹4,000/- per month only. The Company also reserves itself the right to further revise the minimum and maximum installment amounts in future not being prejudicial or disadvantage to the customers.

The above-said change/replacement has been approved by the Board at its meeting held on November 6, 2015 and a copy of the resolution signed by all the directors of the Company has been filed with the ROC.

For PC Jeweller Limited

Sd/-

(RAMESH KUMAR SHARMA)

Executive Director & Chief Operating Officer

Place: New Delhi

Date: 21/12/2015

पंजीकृत कार्यालय: सी-54, प्रीत विहार, विकास मार्ग, दिल्ली - 110 092  
 फोन: 011-49714971, फैक्स: 011-49714972, सीआईएन: L36911DL2005PLC134929  
 ई-मेल: investors@pcjewellers.com, वेबसाइट: www.pcjeweller.com

## प्रपत्र डीपीटी-1 की शर्तों में परिवर्तन

आभूषण खरीद स्कीम के लिए अग्रिम भुगतान के रूप में, जमा आमंत्रित करते हुए परिपत्र या विज्ञापन के रूप में परिपत्र (प्रपत्र डीपीटी-1) के संदर्भ में, जो कंपनी के निदेशक मंडल (बोर्ड) द्वारा मई 14, 2015 की अपनी बैठक में अनुमोदित किया गया, एवं रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज़ (आरओसी) के पास जमा किया गया तथा मिंट (अंग्रेजी) एवं हिन्दुस्तान (हिंदी) समाचार पत्रों में अगस्त 12, 2015 को प्रकाशित किया गया, जमाओं को जुटाने की शर्तें, जो उर्पयुक्त डीपीटी-1 के बिंदु 2 (ड) के शीर्षक अवधि में उल्लेखित की गई हैं, में परिवर्तन एवं प्रतिस्थापन निम्नवत् किया गया है:

2(ड)	जमाओं को जुटाने की शर्तें:	
अवधि	<p><b>ज्वैल फॉर लेस (14 महीने की स्कीम)</b></p> <p>यह स्कीम केवल 14 महीने के लिए है, जिसमें ग्राहक को न्यूनतम ₹1000/- की 14 समान मासिक किस्तों का भुगतान करना होता है। अतिरिक्त राशि ₹1,000/- के गुणकों में हो सकती है और किस्त की अधिकतम राशि केवल ₹6,000/- प्रति माह हो सकती है।</p> <p>कम्पनी ने भविष्य में भी न्यूनतम एवं अधिकतम किस्त राशियों को पुनः संशोधित करने का अधिकार, जो ग्राहकों के प्रतिकूल या अलाभकारी नहीं होगा, अपने पास रखा है।</p>	<p><b>ज्वैल फॉर लेस (20 महीने की स्कीम)</b></p> <p>यह स्कीम केवल 20 महीने के लिए है, जिसमें ग्राहक को न्यूनतम ₹1000/- की 20 समान मासिक किस्तों का भुगतान करना होता है। अतिरिक्त राशि ₹1,000/- के गुणकों में हो सकती है और किस्त की अधिकतम राशि केवल ₹4,000/- प्रति माह हो सकती है।</p> <p>कम्पनी ने भविष्य में भी न्यूनतम एवं अधिकतम किस्त राशियों को पुनः संशोधित करने का अधिकार, जो ग्राहकों के प्रतिकूल या अलाभकारी नहीं होगा, अपने पास रखा है।</p>

उपर्युक्त परिवर्तन/प्रतिस्थापन बोर्ड द्वारा नवम्बर 6, 2015 को अपनी बैठक में अनुमोदित किया गया है और कम्पनी के सभी निदेशकों द्वारा हस्ताक्षरित प्रस्ताव की एक प्रति आरओसी के पास जमा कर दी गयी है।

कृते पीसी ज्वैलर लिमिटेड

ह0/-

(रमेश कुमार शर्मा)

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 21.12.2015

कार्यकारी निदेशक एवं मुख्य संचालन अधिकारी